نکته مهمی که باید
درباره نات کوین مورد توجه قرار گیرد این است که
با وجود لیست شدن در صرافی های معتبر و امکان
تبدیل سکه های مجازی به پول واقعی، این رمزارز
هنوز هــم وایت پیپر ندارد و در واقع هیچ کاربردی

برای آن تعریف نشده است.

همستر کامبت چیست؟
پروژه همســتر کامبت در روز 25 مارس 2024 )6
فروردین 1403( راه اندازی شــد و توجهات زیادی
را در جامعه کریپتوکارنســی به خود جلب کرد، به
طوری که تنها پس از گذشت 11 روز از راه اندازی
اولیه، به رکورد قابل توجه یک میلیون کاربر رسید.
بر اساس ادعای سازندگان همستر کامبت، در حال
حاضر تعداد کاربران این بازی از مرز 100 میلیون
کاربــر گذشــته و 40 میلیون کاربر فعــال روزانه
دارد.